2

[image: image1.png]

Администрация Борисоглебского

городского округа

Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.04.2018 № 999

               г. Борисоглебск

[image: image2]

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Борисоглебской городской Думы Борисоглебского городского округа Воронежской области от 25.05.2017 № 88 «Об утверждении Положения о прядке принятия решений об установлении цен (тарифов) на продукцию (работы, услуги) муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений Борисоглебского городского округа Воронежской области», постановлением администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 12.03.2018 № 575 «О внесении изменений в постановление  администрация Борисоглебского городского округа Воронежской области  от 15.10.2009 № 2322» администрация Борисоглебского городского округа Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1. Установить на 2018 год стоимость услуг по обеспечению отдыха детей и их оздоровления, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Борисоглебский детский оздоровительно-образовательный центр «Дружба»:

- стоимость путевки на 21 день в летний период 2018 г. (1 смена) –       21900 руб. 00 коп.;

- стоимость путевки на 10 дней – 10428 руб. 57 коп.;

- стоимость 1 койко-дня – 1042 руб. 86 коп.;

- стоимость питания 1 человека в день – 281 руб. 49 коп.;
- стоимость проживания 1 человека в день (без питания) – 761 руб. 37 коп.;

- стоимость проживания 1 человека в день, без учета фонда оплаты труда педагогических работников – 642 руб. 88 коп.

2. Постановление администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 07.03.2017 № 489 «Об установлении стоимости услуг по обеспечению отдыха  детей и их оздоровления, оказываемых МБУДО «Борисоглебский детский оздоровительно-образовательный центр «Дружба» признать утратившим силу.

3. Данное постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области в сети Интернет.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Ильину Г.В.
Глава администрации                                                                             А.В. Пищугин

Об установлении стоимости услуг по обеспечению отдыха  детей и их оздоровления, оказываемых  муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Борисоглебский детский оздоровительно-образовательный центр «Дружба»